LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 15.649.462/0001-01, com 

... sede na Rua A, Parque Social Los Angeles, S/N°, Los Angeles, Pojuca/Ba, CEP 48.120-000, 
vencedora dos 04 (quatro) lotes, conforme abaixo detalhado: 

Lote 1 — Bebidas, pelo valor de R$ 40.635,40 (quarenta mil seiscentos e trinta e cinco reais 
e quarenta centavos); 

Lote 2 — Gêneros Alimentícios, pelo valor de R$ 38.358,45 (trinta e oito mil trezentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos); 

Lote 3 — Materiais de Limpeza, pelo valor de R$ 59.356,50 (cinquenta e nove mil trezentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos); 

Lote 4 — Materiais de Copa e Cozinha, pelo valor de R$ 19.524,00 (dezenove mil quinhentos 

e vinte e quatro reais). 

Pojuca, 19  maio de 2025. 

TEREZINHÁ DE JESUS LIMA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA/BA